
kusksidan
Kusksidan är ett informationsblad till dig som är juniorkusk eller young driver, eller på annat sätt intresserad av 
ungdomskörning. Det ges ut av Körkommitténs ungdomskommitté och du får det i samband med din tävlingsstart. 
Kusksidan finns också på www.kuskringen.se, under Ungdom. Vill du ha Kusksidan direkt till din mail, hör av dig!

Med sikte på ett ungdomslandslag...
Ett av ungdomskommitténs mål är ”Elitsatsning” och vi arbetar för att 
skapa ett ungdomslandslag i körning. Målet är att det under nästa nord-
iska mästerskap i körning, som går av stapeln 2011, ska finnas en särskild 
ungdomsklass. 
Vi följer också med stort intresse arbetet med att skapa ett ungdoms-VM 
i körning. (Detta är ett samarbete mellan ett antal europeiska länder och 
FEI.) Det verkar alltså bli en spännande framtid för de ungdomskuskar 
som vill satsa! 

Tips, idéer, frågor?  Du får jättegärna kontakta Ungdomskommittén! Du hittar kontaktuppgifter på nätet, 
eller maila direkt till ordf. Josefin Larsson josefin.larsson85@gmail.com. 
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Grattis till Göteborgs-stipendier!
För första gången någonsin har två av de stipendier som Stif-
telsen för Göteborg Horse Show delar ut tillfallit ungdoms-
kuskar! Stipendierna delas ut till ungdomar som vill elitsatsa 
inom sin ridsportgren men också till klubbar som gör ung-
domssatsningar. I år fick Linda Wigren, juniorkusk från 
Mörrums Ryttarförening, stipendium liksom Skånska Kör-
sällskapet, för att kunna bilda en ungdomssektion. GRAT-
TIS!! Info om hur stipendiet sökes finns på Göteborg Horse 
Shows hemsida samt på ridsportförbundets hemsida (ska sö-
kas i januari).Linda Wigren - nybliven stipendiat! 

Linn Palander, Skäpperöds Lothar. Groomar 
gör en annan duktig ungdomskusk: Mattias 
Bowallius. Båda kommer från Skånska Kör-
sällskapet.

Nytt år och nya idéer! 
Under året kommer ungdomskommittén bland annat att jobba med HUS-
projekt och ungdomslandslag, som du kunnat läsa om ovan. Vi planerar 
också att skapa en hemsida för ungdomskörning och att arrangera aktivi-
teter i samband med bland annat SM i körning. Vad tycker DU att vi ska 
syssla med under året? Hör gärna av dig till oss!!!

Dags att söka pengar för HUS-projekt! 
Med detta menas tyvärr inte att du ska bygga ett nytt ridhus... HUS står nämligen för ”Hästsportens Ungdomssatsning” 
och drivs av Nationella Stiftelsen. Ungdomskommittén (UK) har fått ett bidrag från HUS för att med körklubbarnas 
hjälp genomföra träningsträffar för ungdomskuskar under 2010. Pengarna har fördelats efter antalet ungdomskuskar 
i respektive zon. Zon Norr och zon Öst (Gotland) har även fått extra anslag pga. högre resekostnader för tränare. Ta 
chansen att se till att din klubb ordnar ungdomsträningar i körning!! Vi i UK hoppas på träffar som blir lika kul som 
”mönstringarna” var förra året! 
För att få veta mer om hur det hela ska gå till, kontakta Josefin Larsson eller Nora Fällman:
Josefin Larsson, ordf. ungdomskommittén, tel 0731-569388, josefin.larsson85@gmail.com
Nora Fällman, vice ordf. ungdomskommittén,  tel 0730-509741, nora_fallman@hotmail.com


